АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря  2012г.                                                                          № 278
О внесении  дополнений  в постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 17.06.2010г  № 235/1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг/функций на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области, имеющих массовый общественно-значимый характер»
Постановляю:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг / функций  на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»  имеющих массовый общественно-значимый характер,  утвержденных постановлением администрации  от 17.06.2010г № 235/1 разделом «Благоустройство»
2. Внести в раздел «Благоустройство»  муниципальную услугу «Предоставление гражданам информации об ограничениях  использования   водных объектов  общего пользования, расположенных на территории МО «Новотузуклейский сельсовет», для личных и бытовых нужд».
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки,  а также размещения на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                             Л.Ю.Прозорова